
お客様各位 

 

ギフト販売事業終了のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚

く御礼申し上げます。 

 

さて、弊社はこれまで 30 年以上にわたりギフト販売事業（タカミメロンの販売、千

葉・茨城県の特産品やカタログによる中元・歳暮品の販売、ギフトカードの販売等）を

展開してまいりました。 

 これも偏に皆様からのご支援の賜物と、あらためまして深く感謝申し上げる次第であ

ります。 

 しかしながら近年、弊社ギフト販売の主力商品でありますタカミメロン生産量の減少、

中元・歳暮等贈答習慣の希薄化など、本件事業をとりまく環境は厳しさを増してきてお

ります。弊社としましても様々に検討を行ってまいりましたが、誠に遺憾ながら「ギフ

ト販売事業」を継続していくことは困難であるとの結論に至り、2024 年 3 月 31 日をも

ちまして終了することを決定いたしました。 

皆様にはご不便・ご迷惑をおかけすることとなりますが、事情ご賢察いただき、何卒

ご理解賜りますようお願い申し上げます。長年にわたるご愛顧に心から感謝申し上げま

すとともに 皆様の今後ますますのご健勝をお祈り申し上げます。 

敬具 

 

2 0 2 4 年 3 月 

セ バ ッ ク 株 式 会 社  

代表取締役社長 中 川 雅 彦 

 

記 

事業終了日：2024 年 3 月 31 日 

 

 

お問い合わせ先：セバック株式会社 

住所：茨城県神栖市東和田 4 番地（鹿島石油構内） 

TEL：0299-97-3712 

FAX：0299-96-3277 


